
Kyrvönojan altaasta neuvotteluja 
 
Vesa Arvosen Tampereen teknillisen yliopiston diplomityönä tekemät suunnitelmat 
Kyrvönojan ja Viranojan vesien suodattamisesta ja puhdistamisesta ovat valmistuneet. Työ luovutettiin 
kunnostusyhdistykselle 16.12.2007. Arvosen suunnitelmat ovat nähtävinä toisaalla näillä 
nettisivuillamme. 
 
Valkiajärveä kuormittavaan Kyrvönojaan Arvonen on suunnitellut laskeutusallas-kosteikon, joka 
sijoittuisi parisataa metriä ns. Holman rummun yläpuolelle Platikan suon vaikutusalueen ja kiinteän 
maan rajakohtaan. 
 
Suunnitelmien toteutuminen edellyttää alueen maanomistajien suostumusta, josta on saatu alustavia 
lupauksia. Kyrvönojan allasratkaisusta käytiin neuvotteluja kesällä ja syksyllä 2007. Asiaa käsiteltiin 
hyvässä hengessä, ja päätettiin jäädä odottamaan Arvosen suunnitelmien valmistumista. Nyt asiaan 
palataan uudelleen. 
 
Viranojalle uusi lasku-uoma 
 
Arvosen suunnitelmien mukaan Viranojan lasku-uoma Pikku-Hapuaan muutettaisiin. Se 
käännettäisiin kulkemaan laskeutusaltaan kautta umpeenkasvaneen Jussilan lahden kaakkoista 
vesijättömaata lahden perukkaan. Täältä vesi sitten suodattuisi kortteikkojen ja muun kasvillisuuden 
siivilöimänä Pikku-Hapuan selälle. 
 
Umpeenkasvanutta Jussilan lahtea käytettäisiin näin vettä puhdistavana kosteikkona, jossa otettaisiin 
huomioon myös vesilintujen ja kalojen elinmahdollisuuksien parantaminen. Tätä varten umpeutuneelle 
alueelle kaivettaisiin vesiväyliä ja lampareita. 
 
Uki Kiviranta 13.1.2008 
 

 
 
Vesa Arvonen Kyrvönojan maisemissa Platikan suon kuivemmalla reunalla toukokuussa 2007. 



 

 
 
Platikan suolle Kyrvönojan yläjuoksulle suunnitellun altaan paikkeilla maan omistavat Antero 
Saarivirta (vas) ja Heino Nieminen, jotka tässä tutkivat suunnittelija Vesa Arvosen allaspiirrosta. Suon 
ylemmän osan omistaa sitä ojittanut Ossi Takala. 
 
 

 
 
Katselmus ja neuvottelu paikan päällä Kyrvönojan yläjuoksulla 21. kesäkuuta 2007. Kuvassa Uki 
Kiviranta (vas), Antero Saarivirta, kunnostusyhdistyksen puheenjohtaja Asko Riitahuhta ja Heino 
Nieminen. Paikalla oli myös Tapio Hietaoja sekä Kyrvönojan suualueella Valkiajärvellä huviloivat 
Vesa ja Nina Hakala. 


